
 

All’Albo della scuola 

Al Sito web 

Agli Atti PON 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Graduatoria Definitiva personale interno cui conferire incarico di Tutor 

nell’ambito del PON Avviso prot. n. 33956 del 18/05/22 “Socialità, apprendimenti, accoglienza” 

Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti 

con disabilità e bisogni educativi speciali – Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento  

delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo; 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando per il reclutamento di Tutor Interni all’Istituzione Scolastica prot. n. 11994  

del 30/11/2022 relativo al progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Avviso prot. n. 33956 del 18/05/22 

“Socialità, apprendimenti, accoglienza”Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli 

studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni 

educativi speciali – Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 12719 del 19/12/2022; 

VISTO che non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria 

 

DECRETA  

 

la seguente Graduatoria Definitiva del personale interno cui conferire l’incarico di Tutor 

nell’ambito del progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Avviso prot. n. 33956 del 18/05/22 “Socialità, apprendimenti, accoglienza” 

 

Graduatoria Provvisoria Tutor 

 

COMPETENZA IN MATERIA DI CONSAPEVOLEZZA ED ESPRESSIONE CULTURALE 

TITOLO MODULO TUTOR PUNTI 

La ricerca del sé – Il teatro come 

strumento 
1. Di Maria Danilo 25 

      

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“LICEO G.G. ADRIA – G.P. BALLATORE” 

Sede  Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) 
TEL. 0923-5643119  / C.F. 91030860810  /  C.M. TPIS024002 

www.liceomazara.edu.it  /  tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it 
Liceo Classico  -Liceo Linguistico -  Liceo Scientifico e L.S. Opzione Scienze Applicate 

Codice Progetto Titolo CUP 

10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-304 The school for training J99I22000080006 

http://www.liceomazara.edu.it/
mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it




 

CONSAPEVOLEZZA IN SCIENZE, TECNOLOGIE, INGEGNERIA E MATEMATICA (STEM) 

TITOLO MODULO ESPERTO INTERNO PUNTI 

Matematica non solo numeri 1. D’Andrea Maria 32,50 

 

 

COMPETENZA MULTILINGUISTICHE 

TITOLO MODULO ESPERTO INTERNO PUNTI 

Rewind and rewiew 1. Giacalone Giovanna 30 

C’est si bon! 1. Isaia Mirella 30 

Espanol para todos 1. Ciuni Donatella 14 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 


